
Hledáme Software Designera – ideální pro
absolventy!

 50 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máš VŠ vzdělání v IT? Ovládáš základy C# a UML? Máš zájem podílet se na návrhu technických řešení? Pak
pro Tebe máme pozici! Právě hledáme do týmu posily na pozici Software Designer / Architect! Nabízíme Ti
benefity, jako je 5 týdnů dovolené, pružná pracovní doba, finanční příspěvky, vzdělávací kurzy a další.
Zaujala Tě pozice? Pošli mi svůj životopis. Těším se na spolupráci s Tebou!

Náplň práce
Budeš vytvářet technické specifikace pro vývojový tým.  
Součástí bude návrh datového modelu, metod a externích rozhraní.  
Zároveň se můžeš těšit na úzkou spolupráci s týmem.  
A získáš možnost účastnit se mezinárodních projektů.  

Požadavky
Jsi absolvent VŠ v IT – např. Informatika, Softwarové inženýrství, Počítačové systémy, Aplikovaná
informatika.  
Ovládáš základy C# – stačí ze školy nebo základní praxe.  
Umíš alespoň základně pracovat s UML diagramy.  
Máš zájem o návrh softwarových řešení.  

Nabízíme
Samozřejmostí je pružná pracovní doba.  
Po zaučení můžeš využít možnost home office.  
Užiješ si 5 týdnů dovolené.  
Máme pro Tebe finanční příspěvky.  
Rádi Tě podpoříme ve vzdělávání.  
K dispozici budeš mít notebook.  
Těšit se můžeš na různé teambuldingové akce.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


